Assembly Instructions/Montazni navod/Instructions de montage/Szerelési Utmutatd/

Montageanleitung/Instrukcja montazu/Navodila za sestavo/Upute za sastavljanje







PARTS LIST/SEZNAM DILU/LISTA CZESCI/TEILELISTE/SEZNAM DELOV/

Unit/Jednotka/Jednostka/
Einheit/Enota/Egység: (mm)

ALKATRESZJEGYZEK/LISTE DES PIECES/POPIS DIJELOVA

M6*40 M15*11 M3.5*14 C
X60 X60 X32
M5*40 F
X58 X1 X8
M3*12 J
a\j‘j\)‘%
-,
X8 X32 X38
12 inches M8*40 M
X8 X2
M6*35 M6*30 Q
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